
 

         REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

           OPĆINA FERIČANCI 

         OPĆINSKI NAČELNIK 

 

 Na temelju članka 18. stavka 3. Uredbe o uredskom poslovanju („Narodne novine“ broj 07/09), članka 5. Pravilnika 

o jedinstvenim klasifikacijskim oznakama stvaralaca i primalaca akata („Narodne novine“ broj 38/88) općinski načelnik 

Općine Feričanci,  dana 30. prosinca 2020. godine, donio je  

 

P L A N 

klasifikacijskih oznaka i brojčanih oznaka stvaratelja i primatelja akata  

 za 2021. godinu 

  

Članak 1. 

 Planom klasifikacijskih oznaka i brojčanih oznaka stvaratelja i primatelja akata za 2021. godinu (u daljnjem tekstu: 

Plan) utvrđuju se klasifikacijske oznake sadržaja akata Načelnika, Općinskog vijeća Općine Feričanci te brojčane oznake 

stvaratelja i primatelja akata Jedinstvenog upravnog odjela  Općine Feričanci.  

 

Članak 2. 

 Ovim Planom se utvrđuju klasifikacije po sadržaju i broju dosjea koji proizlaze iz djelokruga  rada tijela iz članka 

1. ovoga Plana, a koristit će se u određivanju klasifikacijske oznake, kao brojčane oznake predmeta, na pojedinim vlastitim 

aktima i primljenim pismenima u razdoblju od 01. siječnja do 31. prosinca 2021. godine, kako slijedi:  

 

Klasifikacijska oznaka Broj dosjea Opis djelatnosti unutar podgrupe 

 

0 DRUŠTVO, DRŽAVNO UREĐENJE I UPRAVA 
 

00 DRUŠTVO 
001-01 01 Općenito – pravni sustav 
003-01 01 Općenito – samouprav. I društv. dogovaranje 
003-03 01 Dogovaranje 
003-04 01 Sporazumijevanje 
003-05 01 Samoupravni opći akti 
003-08 01 Ostalo 
004-01                                                        01 Slobode, prava i dužnosti čovjeka i građanina - općenito 
005-01 01 Društveni nadzor – općenito 
005-04 01 Pučki pravobranitelj 
005-05 01 Ostalo – društven nadzor i zaštita 
006-01                                                        01 Političke organizacije - općenito 
006-04                                                        01 Sindikati 
007-01 01 Općenito – društvene organizacije 
008-01 01 Općenito – društveno informiranje 
008-02 01 Javno informiranje 
008-04 01 Glasila županije 

01 DRŽAVNO UREĐENJE 
010-01 01 Općenito – organizacija države 
010-05 01 Županije 
010-06 01 Gradovi i općine 
011-01 01 Donošenje i objavljivanje propisa- općenito                                          
011-02 01 Postupak donošenja akata 
011-03 01 Objavljivanje akata  
011-04 01 Nadzor nad zakonitošću akata predstavničkih tijela gradova i općina 
012-01 01 Općenito – ustavni propisi i statuti 
012-02 01 Ustavni propisi 
012-03 01 Statut 
012-04 01 Ostalo 
013-01 01 Općenito – delegatski sistem 
013-02 01 Popisi birača 
013-03 01 Općenito – izbor članova predstavničkih tijela 
013-05 01 Ostalo 
014-01 01 Općenito – referendum i drugi oblici osobnog izjašnjavanja 



014-02 01 Referendum 
014-03 01 Drugi oblici osobnog izjašnjavanja 
015-01 01 Općenito – teritorijalna razgraničenja 
015-02 01 Državna granica 
015-04 01 Područje županije 
015-05 01 Područja gradova i općina 
015-06 01 Područja mjesnih odbora 
015-07 01 Naselja na području županije 
015-07 01 Naselja - područja mjesnih odbora 
015-08 01 Ulice i trgovi 
015-09 01 Ostalo 
016-01 01 Narodnosti - općenito 
016-02 01 Prava etničkih i nacionalnih zajednica ili manjina 
016-03 01 Ostalo 
017-01 01 Grb i zastava - općenito                                                  
017-02 01 Grbovi i amblemi 
017-03 01 Zastave 
018-07 01 Diplomatsko konzularna predstavništva 
019-01 01 Opšćenito – migrac. Iseljen. Izbjegl. os. Bez. Državlj. 
019-04 01 Prognanici i izbjeglice 
019-06 01 Ostalo 

02 ORGANI VLASTI I DRUŠTVENOG SAMOUPRAVLJANJA 
020-01 01 Općenito - planiranje 
021-01 01 Organizacija i rad Općinskog vijeća - općenito 
021-03 01 Sabor RH 
021-04 01 Izvješća o radu i plan rada skupšt. Žup. Iu rad. t. 
021-05 01 Predstavnička tijela gradova i općina 
021-06 01 Ostalo 
022-01 01 Općenito – organizacija i rad izvršnih organa DPZ 
022-03 01 Izvršno vijeće sabora 
022-04 01 Poglavarstvo 
022-05 01 Poglavarstva gradova i općina 
022-06 01 Ostalo 
023-01 01 Organizacija i rad organa uprave - općenito 
023-03 01 Organizacija i rad organa uprave – republički organ uprave 
023-04 01 Planovi rada županijskih ureda i izvješća 
023-05 01 Upravni odjeli gradova i općina 
023-08 01 Ostalo 
026-01 01 Organizacija i rad mjesni odbori - općenito 

03 UPRAVNO POSLOVANJE 
030-01 01 Ustrojstvo, način i tehnika rada - općenito  
030-02 01 Organizacija rasda i radni postupci 
030-03 01 Informatička oprema, računalna oprema i sustavi  
030-07 01 Organizacija i oprema radnih prostorija 
031-01 01 Oznake, prijam, ostalo - općenito 
031-02 01 Natpisne i oglasne ploče 
031-09 01 Ugostiteljsko-protokolarne usluge 
032-01 01 Informacijsko-dokumentacijska služba - općenito 
032-03 01 Dokumentacijska, informacijska i referalna služba 
032-05 01 Stručni časopisi, službena glasila i dr. struč. Liter. 
032-06 01 Ostalo 
033-01 01 Tiskanje i umnožavanje materijala - općenito  
033-03 01 Tiskanje materijala 
033-05 01 Ostalo 
034-01 01 Upravni postupak – općenito 
034-02 01 Opći upravni postupci 
034-03 01 Posebni upravni postupci 
034-04 01 Izdavanje uvjerenja i potvrda 
034-05 01 Evidencija o provedbenim propisima 
034-06 01 Izvješće o stanju rješavanja upravnih stvari 
034-08 01 Ostalo 
035-01 01 Uredsko poslovanje - općenito 
035-02 01 Klasifikacijske oznake i urudžbeni brojevi 
035-03 01 Postupak s aktima 
035-04 01 Evidencije i obrasci 
035-05 01 Oblik, sadržaj i način izrade akata 
035-07 01 Ostalo 
036-01 01 Arhiviranje predmeta i akata - općenito 
036-02 01 Postupak arhiviranja predmeta i akata 
038-01 01 Pečati, žigovi i štambilji - općenito  
038-02 01 Odobrenja za izradu pečata i žigova s grbom RH 
038-03 01 Upotreba, čuvanje i uništavanje 



04 UPRAVNI NADZOR 
040-01 01 Nadzor nad zakonitošću akata - općenito 
041-01 01 Nadzor nad zakonitošću rada - općenito  
042-01 01 Inspekcijski nadzor - općenito 
043-01 01 Upravna inspekcija - općenito 

05 PREDSTAVKE I PRITUŽBE, MOLBE I PRIJEDLOZI  
050-01 01 Predstavke i pritužbe na rad uprave - Općenito 
051-01 01 Predstavke i pritužbe na rad organa pravosuđa - općenito 
052-01 01 Ostale predstavke i pritužbe - općenito 
053-01 01 Molbe i prijedlozi – općenito  

06 ODLIKOVANJA. JAVNE NAGRADE I PRIZNANJA 
060-01 01 Odlikovanja - općenito 
061-01 01 Javne nagrade i priznanja  

07 VJERSKA PITANJA 
070-01 01 Odnosi sa Crkvom  
070-02 01 Vjerske organizacije  
070-03 01 Vjerske zajednice 

08 RADNICI U ORGANIMA UPRAVE 
080-01 01 Općenito – funkcionari, rukovodeći idrugi radnici 
080-03 01 Imenovanje i razrješenje rukovodećih radnika 
080-04 01 Stručni radnici 
080-05 01 Službenici i namještenici u lokalnoj upravi 
080-08 01 Ovlaštenja za donošenje rješenja i zamjenjivanje 

 

1 RAD I RADNI ODNOSI 
10 ZAPOŠLJAVANJE 

100-01 01 Zapošljavanje - općenito 
101-01 01 Općenito – kretanje zaposlenosti 
102-01 01 Općenito - nezaposlenost 
103-05 01 Usmjeravanje u zanimanja - ostalo 

11 RADNI ODNOSI 
110-03 01 Prava i obveze radnika 
112-01 01 Zasnivanje i prestanak radnog odnosa -  općenito 
112-02 01 Zasnivanje radnog odnosa na neodređeno vrijeme  
112-03 01 Zasnivanje radnog odnosa na određeno vrijeme 
112-04 01 Ugovor o djelu 
112-05 01 Dopunski rad 
112-06 01 Vježbenici – natječaj za radno mjesto 
113-01 01 Radno vrijeme, odmori, dopusti – općenito 
113-02 01 Radno vrijeme 
113-03 01 Godišnji odmori  
113-04 01 Dopusti 
113-05 01 Bolovanja 
113-06 01 Štrajk 
113-07 01 Ostalo 
114-01 01 Radni sporovi, radna disciplina, materijalna i disciplinska odgovornost - općenito  
114-02 01 Radni sporovi  
114-03 01 Radna disciplina 
114-04 01 Disciplinska odgovornost i postupak 
115-01 01 Zaštita na radu – općenito 
116-01 01 Općenito – inspekcija rada 
119-01 01 Kadrovska politika i evidencije - općenito  
119-02 01 Kadrovska politika 
119-03 01 Kadrovske evidencije 

12 OSTALA PRIMANJA PO OSNOVI RADA 
120-01 01 Općenito – stjecanje osobnog dohotka 
120-02 01 Plaće, stjecanje, utvrđivanje, raspoređivanje  i raspodjela 
121-01 01 Ostala primanja po osnovi rada 
121-02 01 Dnevnice 
121-05 01 Naknada za prijevoz na posao i s posla 
121-06 01 Naknada za topli obrok 
121-07 01 Regres za godišnji odmor 
121-10 01 Jubilarne nagrade  
121-11 01 Otpremnine 
121-13 01 Nagrade učenicima i studentima 

13 STRUČNO USAVRŠAVANJE 
130-03 01 Savjetovanja (seminari) 
131-01 01 Općenito – specijalizacija, primarijati i druga stručna usavršavanja 
132-01 01 Stručna praksa - vježbenici i dr. – općenito 
132-02 01 Općenito – stručna praksa 
133-02 01 Prijave za polaganje državnog stručnog ispita  
                             14 MIROVINSKO OSIGURANJE 



140-01 01 Općenito (rješenje o mirovini, podaci o MIO) 
143-01 01 Doplatak za djecu 

 

2 UNUTARNJI  POSLOVI 
21 JAVNA SIGURNOST 

210-01 01 Javni red i mir – općenito 
211-01 01 Poslovi prometa- općenito 
214-01 01 Vatrogastvo - općenito 
214-02 01 Mjere zaštite od požara i eksplozije 
214-03 01 Protupožarna inspekcija 
214-04 01 Požari i eksplozije 
215-01 01 Kriminalitet - općenito 

22 GRAĐANSKA STANJA 
220-01 01 Prebivalište  i boravište 
223-01 01 Matičarstvo 

23 OSTALI UNUTRAŠNJI POSLOVI 
230-01 01 Udruge – udruženja građana 

 

3 GOSPODARSTVO 
30 INDUSTRIJA, RUDARSTVO, OBRTNIŠTVO I MALO GOSPODARSTVO 

301-01 01 Privredna kretanja – općenito 
301-04 01 Privredna kretanja u županiji 
301-05 01 Privredna kretanja u gradovima i općinama 
302-01 01 Gospodarski razvoj – općenito 
302-02 01 Programi razvoja  
303-01 01 Gospodarska suradnja – općenito 

31 INDUSTRIJA. RUDARSTVO I OBRT 
310-01 01 Industrija i rudarstvo – općenito 
311-01 01 Obrt – općenito 

32 POLJOPRIVREDA, ŠUMARSTVO, VETERINARSTVO, LOVSTVO, RIBARSTVO, VODOPRIVREDA I 

ZADRUGARSTVO 
320-01 01 Poljoprivreda – općenito 
320-02 01 Poljoprivredno zemljište 
320-08 01 Stočarstvo 
320-12 01 Štete u poljoprivredi 
320-18 01 Poljoprivredna  inspekcija 
320-20 01 Zaštita bilja 
321-01 01 Šumarstvo - općenito 
321-08 01 Zaštita šuma od biljnih bolesti i štetočina 
321-10 01 Šumarska inspekcija 
322-01 01 Veterinarstvo – općenito 
322-04 01 Umjetno osjemenjivanje životinja i uzgojne bolesti 
322-07 01 Veterinarska inspekcija 
323-01 01 Lovstvo - općenito 
323-02 01 Lovišta i lovna područja 
323-03 01 Uzgoj, zaštita i korištenje divljači 
323-04 01 Lovna inspekcija 
324-01 01 Ribarstvo - općenito 
324-06 01 Ribarska inspekcija 
325-01 01 Vodoprivreda - općenito 
325-02 01 Zaštita od štetnog djelovanja voda 
325-03 01 Korištenje voda 
325-04 01 Zaštita voda od zagađivanja 
325-05 01 Vodoprivredna inspekcija 
325-08 01 Vodoprivredni doprinosi i naknade 
325-09 01 Vodoprivredne osnove 

33 TRGOVINA, UGOSTITELJSTVO I TURIZAM 
330-01 01 Unutarnja trgovina - općenito 
333-01 01 Općenito - opskrba 
333-02 01 Poljop.r-prehrambenim i drugim prehrambenim proizvodima 
333-06 01 Tržne i robne  rezerve 
334-01 01 Turizam -  općenito 
334-05 01 Razvoj i planiranje 
334-08 01 Turistička djelatnost 
334-09 01 Turistička inspekcija 
335-01 01 Ugostiteljstvo - općenito 
335-02 01 Ugostiteljska djelatnost 
336-01 01 Općenito – tržišna inspekcija 

34 PROMET I VEZE 
340-01 01 Cestovni promet - općenito 
340-03 01 Izgradnja i održavanje cestovne infrastrukture 
340-05 01 Prijevoznička djelatnost u cestovnom prometu 



340-08 01 Sigurnost u cestovnom prometu 
341-01 01 Željeznički promet - općenito 
342-01 01 Pomorski, riječni i jezerski promet - općenito 
343-01 01 Općenito – zračni promet 
344-01 01 Veze (poštanske, telefonske, telegrafske, radio-veze) - općenito 
344-02 01 Poštanski promet 
344-03 01 Telefonski i telegrafski promet - veze 

35 PROSTORNO UREĐENJE I ZAŠTITA ČOVJEKOVE OKOLINE 
350-01 01 Prostorno uređenje - općenito  
350-02 01 Prostorni plan uređenja  
350-04 01 Planovi uređenja prostora 
350-05 01 Uvjeti uređenja prostora 
350-06 01 Uređenje građevinskog zemljišta  
351-01 01 Zaštita okoliša - općenito 
351-02 01 Mjere zaštite okoliša 
351-03 01 Studije utjecaja na okoliš  
351-04 01 Ostalo u vezi zaštite okoliša  

36 GRAĐEVINARSTVO I KOMUNALNI POSLOVI 
360-01 01 Poslovi građenja  – općenito 
360-02 01 Rekonstrukcija DVD-a Feričanci 
360-03 01 Renoviranje zgrade Doma 
361-01 01 Gradnja objekata – općenito 
361-02 01 Izgradnja objekata 
361-03 01 Građevinska dozvola 
361-05 01 Dozvola za upotrebu objekta 
362-01 01 Općenito – građev. Urbanistička inspekcija 
363-01 01 Komunalni poslovi – općenito 
363-02 01 Komunalne djelatnosti - općenito 
363-03 01 Komunalna naknada  
363-05 01 Ostalo   

37 STAMBENA PRIVREDA I STAMBENI ODNOSI 
370-01 01 Stambena politika - općenito 
370-03 01 Stambena privreda i stambeni odnosi 
371-01 01 Stambeni odnosi – općenito 
371-02 01 Korištenje stanova u društvenom vlasništvu 
372-01 01 Poslovni prostor – općenito 
372-03 01 Zakup poslovnog prostora 
373-01 01 Reprezentativni objekti i objekti pod posebnom zaštitom – općenito  
373-04 01 Korištenje 

 
4 FINANCIJE 
40 OPĆENITO 

400-01 01 Financijsko-planski dokumenti, općenito 
400-02 01 Financijski planovi 
400-04 01 Periodični obračuni 
400-05 01 Završni računi 
400-08 01 Proračun 
400-09 01 Ostalo 
401-01 01 Knjigovodstveno-računovodstveno poslovanje - općenito 
401-02 01 Knjigovodstvene evidencije 
401-03 01 Knjigovodstveno-računovodstveno poslovanje 
402-01 01 Financiranje - općenito 
402-03 01 Financiranje društvenih djelatnosti 
402-04 01 Financiranje – općih društvenih potreba 
402-06 01 Refundacije 
402-07 01 Sufinanciranje 
402-08 01 Financiranje iz proračuna 
402-09 01 Eu fondovi  
402-10 01 Donacije/ostalo 
403-01 01 Kreditiranje – općenito 
404-01 01 Investicije – općenito 
406-01 01 Upravljanje imovinom i nabavljanje imovine – općenito 
406-03 01 Osnovna sredstva 
406-06 01 Inventar 
406-08 01 Inventura 

41 JAVNI DRUŠTVENI PRIHODI 
410-01 01 Porez na javne površine- porezi, izvješća- općenito 
410-15 01 Porez  na kuće za odmor 
410-23 01 Javni prihodi – porezi - ostalo 
411-01 01 Doprinosi – općenito 
412-01 01 Takse, općenito 



412-02 01 Upravne pristojbe 
415-01 01 Porez  na potrošnju 
415-02 01 Naplaćivanje poreza 
415-07 01 Naplaćivanje poreza, doprinosa i drugih obveza 

42 JAVNI RASHODI 
421-01 01 Dotacije i subvencije - općenito 
423-01 01 Općenito – gubici, sanacije, stečaji i likvidacije 

43 DOHOCI KORISNIKA DRUŠTVENIH SREDSTAVA 
430-01 01 Raspolaganje društvenim sredstvima - općenito 
432-01 01 Općenito – poslovanje OUR-a i radnih zajednica 

44 FINANCIJSKI ODNOSI S INOZEMSTVOM 
441-01 01 Kreditni odnosi s inozemstvom 

47 KONTROLA FINANCIJSKOG POSLOVANJA 
470- 01 01 Kontrola financijskog poslovanja (Društvena kontrola) - općenito 
470-03 01 Financijska revizija 
470-04 01 Kontrola financijskog poslovanja 
470-05 01 Financijska policija 
470-06 01 Ostalo 

 

5 ZDRAVSTVO I SOCIJALNA ZAŠTITA 
50 ZDRAVSTVENA ZAŠTITA I ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 

500-01 01 Zdravstvena zaštita - općenito 
501-01 01 Mjere zdravstvene zaštite - općenito 
502-01 01 Prava iz zdravstvenog osiguranja - općenito 
511-01 01 Inspektorat unutarnjih poslova pri PU - općenito 
513-01 01 Ministarstvo financija 

54 SANITARNI I ZDRAVSTVENI NADZOR 
540-01 01 Sanitarna inspekcija – općenito 
541-01 01 Zdravstveni nadzor - općenito 

 

55 SOCIJALNA ZAŠTITA 
550-01 01 Socijalna skrb - općenito 
550-02 01 Jednokratne pomoći 
551-01 01 Oblici socijalne skrbi – općenito / novčane pomoći 

56 ZAŠTITA BORACA NOR-A, VOJNIH INVALIDA. ŽRTAVA FAŠISTIČKOG TERORA I GRAĐANSKIH ŽRTAVA RATA 
560-01 01 Općenito – zaštita boraca, vojnih invalida i žrtava fašističkog terora 
560-02 01 Vojni invalidi domovinskog rata 
561-01 01 Zaštita branitelja Domovinskog rata - općenito 
562-01 01 Općenito – invalidska zaštita 
563-01 01 Općenito – civilni invalidi domovnskog rata 
564-01 01 Spomen obilježja palim borcima - općenito 

 
6 PROSVJETA. KULTURA, TJELESNA I TEHNIČKA KULTURA I INFORMATIKA 

60 PROSVJETA 
600-01 01 Općenito – prosvjeta i prosvjetne službe 
601-01 01 Predškolski odgoj i obrazovanje - općenito  
602-01 01 Školstvo - općenito 
602-02 01 Osnovno obrazovanje 
602-03 01 Srednje obrazovanje 
602-04 01 Visokoškolsko obrazovanje 
604-01 01 Stipendiranje - općenito 

61 KULTURA 
610-01 01 Manifestacije, komemoracije i žalosti - općenito 
610-02 01 Kulturne manifestacije 
610-03 01 Komemoracije i žalosti 
611-01 01 Općenito – zaštia i  obiljež. Likova i dj. Povij. Lič. 
612-01 01 Kulturne djelatnosti - općenito 
612-02 01 Likovna djelatnost 
612-03 01 Glazbeno-scenska djelatnost 
612-04 01 Knjižnična djelatnost 
612-05 01 Muzejsko-galerijska djelatnost 
612-06 01 Arhivska djelatnost 
612-08 01 Zaštita spomenika kulture 
612-10 01 Izdavačko-novinarska djelatnost 
612-12 01 Radio i televizija 
612-13 01 Ostalo 

62 TJELESNA  KULTURA 
620-01 01 Šport - općenito 
620-03 01 Športska natjecanja i priredbe 

63 TEHNIČKA KULTURA 
630-01 01 Tehnička kultura - općenito 

65 INFORMATIKA 



650-01 01 Informacijski sustav 
 

7 PRAVOSUĐE 
70 POSLOVI PRAVOSUDNE UPRAVE 

700-01 01 Pravosuđe - općenito 
702-01 01 Naknada štete - općenito 

74 OSTALO 
740-01 01 Izvršenje krivičnih i prekršajnih sankcija - općenito 
740-02 01 Krivično  pravo 
740-04 01 Prekršaji 
740-08 01 Parnični postupak - općenito 
740-09 01 Nasljeđivanje 

 

8 ZAŠTINA OSOBA I IMOVINE  
81 CIVILNA ZAŠTITA  

810-01 01 Civilna zaštita - općenito 
810-03 01 Mjere zaštite i spašavanja 
810-05 01 Jedinice civilne zaštite 
810-06 01 Obuka i vježbe 

 
9 PREDMETI KOJI NE SPADAJU U GLAVNE GRUPE 0-8 

90 DOMAĆA SURADNJA 
900-01 01 Domaća suradnja - općenito 
900-03 01 Odnosi među županijama, gradovima, općinama 

91 SURADNJA S INOZEMSTVOM 
910-01 01 Prijateljska suradnja - općenito 
910-03 01 Odnosi sa stranim regijama, gradovima i mjestima 
910-04 01 Suradnja s međunarodnim organizacijama 

92 GEOFIZIKA 
920-01 01 Elementarne nepogode 

93 GEODETSKO-KATASTARSKI POSLOVI 
930-01 01 Geodetsko katastarski poslovi – općenito 
931-01 01 Geodetska izmjera - općenito 
931-04 01 Katastarski planovi 
932-01 01 Katastar zemljišta - općenito 
932-04 01 Izlaganje podataka katastarske izmjere i klasiranje 
932-07 01 Praćenje i utvrđivanje promjene vlasništva 

94 IMOVINSKO-PRAVNI POSLOVI 
940-01 01 Imovinsko-pravni poslovi – općenito 
940-06 01 Ostalo 
941-01 01 Agrarno-pravne  mjere - općenito 
941-05 01 Komasacija 
943-01 01 Promjena režima vlasništva – općenito 
944-01 01 Građevinsko zemljište – općenito 
944-05 01 Oduzimanje i davanje na korištenje 
944-09 01 Priprema građevinskog zemljišta 
944-18 01 Građevinsko zemljište - ostalo 
945-01 01 Imovinsko pravni poslovi u vezi s poljoprivrednim zemljištem – općenito 
946-01 01 Imovinsko pravni poslovi u vezi sa šumama i šumskim zemljištem – općenito 
947-01 01 Ostalo – imovinsko – pravni poslovi 

95 STATISTIKA 
950-01 01 Statistika - općenito 
951-03 01 Registar organizacija i jedinica 
951-04 01 Registar stanovništva 
951-05 01 Jedinstveni registar prostornih jedinica 
957-03 01 Statistika financija i investicija 
 

Članak 3. 

Ovim Planom određuju se i brojčane oznake predstavničkog tijela, izvršnog tijela, upravnih tijela Općine Feričanci i  

unutarnjih organizacijskih jedinica, i to: 

Red.

br. 

I 

OPĆINA FERIČANCI,  BROJ. OZNAKA    -  2149 

OZNAKA  

1. OPĆINSKO VIJEĆE 01 

2.  

           

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

02 

 

3.  

 

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL  
 

 

03 



 

 

Članak 4.  

 

Danom donošenja ovoga Plana prestaje važiti Plan klasifikacijskih oznaka i brojčanih oznaka stvaratelja i primatelja akata 

Općine Feričanci za 2020. godinu. 

Članak 5.  

Ovaj Plan primjenjuje se od 01. siječnja 2021. godine i objavit će se na mrežnoj stranici Općine Feričanci. 

 

                                                                               

 

 

 

                                                                                                                                                OPĆINSKI NAČELNIK 

Marko Knežević, prof. 

 

 


